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No 6 CAMUS PHILIPPE (BLEU) / CROULLEBOIS

Pass 3 1:26.702

Pass 10 2:41.029 1 1:14.327 **

Pass 18 3:56.025 2 1:14.996

Pass 27 5:09.741 3 1:13.716 *

Pass 36 6:23.458 4 1:13.717

Pass 45 7:36.974 5 1:13.516 *

Pass 53 8:50.796 6 1:13.822

Pass 61 10:04.603 7 1:13.807

Pass 69 11:18.877 8 1:14.274

Pass 75 12:33.424 9 1:14.547

Pass 82 13:48.286 10 1:14.862

Pass 90 15:02.923 11 1:14.637

Pass 99 16:16.937 12 1:14.014

Pass 105 17:31.341 13 1:14.404

Pass 111 18:45.281 14 1:13.940

No 7 GODEFROY PASCAL (BLEU) / KUBARYNKA

No 9 HUET GILLES (BLEU) / MULLER BERENGER

No 11 BEDON FABIEN (BLEU) / RUIZ ROGER

Pass 22 4:23.765

Pass 31 5:37.297 1 1:13.532 *

Pass 40 6:48.949 2 1:11.652 *

Pass 49 8:00.601 3 1:11.652

Pass 57 9:12.205 4 1:11.604 *

Pass 64 10:24.134 5 1:11.929

Pass 71 11:36.153 6 1:12.019

Pass 77 12:47.978 7 1:11.825

Pass 84 14:00.159 8 1:12.181

Pass 92 15:11.969 9 1:11.810

Pass 100 16:24.724 10 1:12.755

Pass 106 17:35.651 11 1:10.927 *

No 18 SENECHAL NICOLAS (BLEU) / FRERARD

No 23 ASTEGNO NICOLAS (BLEU) / PILAT KEVIN

Pass 4 1:28.651

Pass 11 2:42.328 1 1:13.677 **

Pass 17 3:54.892 2 1:12.564 *

Pass 26 5:07.737 3 1:12.845

Pass 34 6:19.298 4 1:11.561 *

Pass 43 7:31.158 5 1:11.860

Pass 51 8:42.797 6 1:11.639

Pass 59 9:54.481 7 1:11.684

Pass 67 11:06.185 8 1:11.704

Pass 87 14:22.646 9 3:16.461

Pass 95 15:35.034 10 1:12.388

Pass 103 16:47.807 11 1:12.773

Pass 109 17:59.845 12 1:12.038

Pass 114 19:36.167 13 1:36.322

Pass 118 21:13.255 14 1:37.088

No 26 VILLEREGNIER LAURENT (BLEU) / LOUVEL

Pass 9 2:40.160

Pass 16 3:48.015 1 1:07.855 **

Pass 24 4:56.293 2 1:08.278

Pass 33 6:03.671 3 1:07.378 **

Pass 42 7:10.971 4 1:07.300 **

Pass 50 8:18.205 5 1:07.234 **

Pass 58 9:25.299 6 1:07.094 **

Pass 65 10:32.683 7 1:07.384

Pass 73 11:40.845 8 1:08.162

Pass 78 12:49.205 9 1:08.360

Pass 83 13:58.163 10 1:08.958

Pass 91 15:05.444 11 1:07.281

Pass 98 16:13.929 12 1:08.485

No 27 HANCHIR JEAN MICHEL (BLEU) / CHAVANNE

No 36 BACHELET FRANCK (BLEU) / HASSAINE

No 42 CLAUDEL PATRICK (BLEU) / CLAUDEL REMI

No 45 METZ ANTOINE (BLEU) / AUGENDRE



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 1 Pilote Rouge
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/3 Le 08/08/2020 à 12:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 46

No 69 JOLLY YOHANN (BLEU) / AIRAUD GAËL

No 73 DAVID CHRISTIAN (BLEU) / BOSQUE

No 74 MONTES STEPHANE (BLEU) / LAMINIER

No 78 TANGUY DIDIER (BLEU) / ROY DANIEL

No 87 MUSCAT SAMUEL (BLEU) / CHABE

No 90 EISEN VINCENT (BLEU) / EISEN THIERRY

No 102 HUET CHRISTOPHE (BLEU) / RONNE

No 124 DOMMANGET THIERRY (BLEU) / PASCAL

No 125 GUILLARD FRANCK (BLEU) / LAMY JAMES

Pass 8 1:59.144

Pass 15 3:14.664 1 1:15.520 *

Pass 23 4:29.407 2 1:14.743 *

Pass 32 5:43.460 3 1:14.053 *

Pass 41 6:56.897 4 1:13.437 *

Pass 80 13:35.650 5 6:38.753

Pass 89 14:49.415 6 1:13.765

Pass 97 16:02.213 7 1:12.798 *

No 128 LEVEILLARD BENOIT (BLEU) / SEGRETAIN

Pass 6 1:30.787

Pass 14 2:50.156 1 1:19.369 *

Pass 21 4:06.183 2 1:16.027 *

Pass 29 5:20.851 3 1:14.668 *

Pass 38 6:36.214 4 1:15.363

Pass 47 7:51.327 5 1:15.113

Pass 55 9:05.960 6 1:14.633 *

Pass 66 10:35.082 7 1:29.122

No 134 JOLLY YOHANN / AIRAUD GAEL /

Pass 7 1:31.971

Pass 13 2:49.817 1 1:17.846 *

Pass 20 4:05.320 2 1:15.503 *

Pass 30 5:21.052 3 1:15.732

Pass 39 6:37.506 4 1:16.454

Pass 48 7:53.448 5 1:15.942

Pass 56 9:08.214 6 1:14.766 *

Pass 63 10:23.366 7 1:15.152

Pass 72 11:38.644 8 1:15.278

Pass 79 12:53.804 9 1:15.160

Pass 86 14:08.582 10 1:14.778

Pass 94 15:22.281 11 1:13.699 *

Pass 102 16:36.932 12 1:14.651

Pass 108 17:50.957 13 1:14.025

Pass 113 19:05.448 14 1:14.491

Pass 117 20:20.265 15 1:14.817

No 139 LEFRANCOIS BRUNO (BLEU) / BREUIL

No 158 VITE CHRISTIAN (BLEU) / BONVICINI

Pass 25 5:07.568

Pass 35 6:21.492 1 1:13.924 *

Pass 44 7:34.719 2 1:13.227 *

Pass 52 8:47.046 3 1:12.327 *

Pass 60 9:59.099 4 1:12.053 *

Pass 68 11:11.356 5 1:12.257

Pass 74 12:23.572 6 1:12.216

Pass 81 13:36.165 7 1:12.593

Pass 88 14:48.825 8 1:12.660

Pass 96 16:01.225 9 1:12.400

Pass 104 17:13.956 10 1:12.731

Pass 110 18:26.462 11 1:12.506



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative 1 Pilote Rouge
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/3 Le 08/08/2020 à 12:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 158 VITE CHRISTIAN (BLEU) / BONVICINI

Pass 115 19:38.734 12 1:12.272

No 159 BOEREZ JULIEN (BLEU) / DALMAR VINCENT

No 199 INTROINI GERALD (BLEU) / GUEDRA

No 228 BOURDIN CEDRIC (BLEU) / LUCAS DAMIEN

No 359 ELINE JEROME (BLEU) / ELINE PIERRE

No 670 KRAUSZ OLIVIER (BLEU) / BASSINOT JEAN

No 827 GABALA CYRIL (BLEU) / GABALA

Pass 5 1:29.981

Pass 12 2:42.826 1 1:12.845 **

Pass 19 4:01.649 2 1:18.823

Pass 28 5:13.520 3 1:11.871 *

Pass 37 6:24.720 4 1:11.200 *

Pass 46 7:43.683 5 1:18.963

Pass 54 8:56.732 6 1:13.049

Pass 62 10:09.103 7 1:12.371

Pass 70 11:21.130 8 1:12.027

Pass 76 12:34.023 9 1:12.893

Pass 85 14:01.419 10 1:27.396

Pass 93 15:14.208 11 1:12.789

Pass 101 16:26.473 12 1:12.265

Pass 107 17:38.705 13 1:12.232

Pass 112 18:56.427 14 1:17.722

Pass 116 20:08.666 15 1:12.239


